

# Dylan COSSON

dylancosson036@gmail.com | 06.49.82.89.15 | Date de naissance : 03 juin 1999 | Nationalité française | Permis A et B | 221 rue Albert Camus 06700 Saint Laurent du Var

## PROFIL PROFESSIONNEL

Autonome et enthousiaste, mes premières expériences m'ont permis de renforcer mes acquis et d'appréhender les différents outils et techniques de sécurité et de sûreté.

En possession de ma carte professionnelle CNAPS et apte au port d'armes.

Prêt pour de nouveaux challenges, je souhaite vous rejoindre afin de vous apporter mon dynamisme et ma motivation.

## PARCOURS PROFESSIONNEL

### LOOMIS. Saint Laurent du Var

Convoyeur de fonds et de valeurs - véhicule blindé | 04/2023 -

### CESG. Paris

Convoyeur de fonds et de valeurs - véhicule léger | 06/2022 - 03/2023

### HBJO TEMIS. Aulnay sous Bois

Convoyeur de fonds et de valeurs | 02/2022 - 06/2022

### BRINKS. Rungis - CDD

Convoyeur de fonds et de valeurs | 11/2021 - 01/2022

Convoyeur de fonds et de valeurs VL.

### EEF. Le Haillan - CDD

Manœuvre BTP | 12/2020 - 01/2021

Manœuvre toutes œuvres BTP.

### FIDUCIAL Sécurité. Guyancourt - Contrat en alternance

Assistant d'exploitation | 09/2018 - 09/2020

Assistant d'exploitation dans le cadre d'un BTS Support en Action Managériale en alternance.

Gestion de projets.

Relations RH et responsable d'exploitation.

## COMPÉTENCES

- Rigueur
- Prise de décision
- Sens de l'initiative
- Sens des responsabilités
- Respect des règles
- Capacités d'adaptation
- Gestion du stress
- Organisation
- Précision et efficacité

## FORMATION

### BRINKS

Bègles

09/2021 - 09/2021

CQP convoyeur de fonds

Brinks Bègles 33

Autorisation au port d'armes.

### IFCV

Levallois-Perret, 92

09/2018 - 09/2020

BTS : Management des

métiers de la sécurité

Alternance

### Lycée Théophile Gautier

09/2015 - 06/2018

Bac : Professionnel des Métiers de la sécurité et de la sûreté- Mention assez bien.

**DIRIF.** Nanterre - Stage

*Sécurité routière | 04/2018 - 05/2018*

Intervention de sécurité routière et sûreté des moyens d'intervention.

**Police Nationale.** Vincennes - Stage

*CRF centre de formation | 02/2018 - 03/2018*

École de formation de la police nationale.

**DIRIF.** Nanterre - Stage

*Sécurité routière | 10/2017 - 11/2017*

Intervention de sécurité routière et mise en sûreté des moyens d'intervention.

**DGAC.** Paris

*Gestionnaire administratif | 08/2017 - 09/2017*

Gestionnaire administratif au service national d'ingénierie aéroportuaire.

**ADP.** Roissy - Stage

*SSLIA Roissy CDG | 06/2017 - 07/2017*

Pompier d'aéroport, prise en charge des passagers et vérification SSIAP.

**Police Nationale.** Vincennes - Stage

*CRF centre de formation | 03/2017 - 04/2017*

École de formation de la police nationale.

**DPSA.** Levallois Perret - Stage

*DPSA, GMF assurances | 02/2017 - 03/2017*

Sécurité incendie au siège de GMF assurances.

**Hôtel Novotel Paris Tour Eiffel.** Paris - Stage

*Sécurité | 06/2016 - 07/2016*

Inspection filtrage, rondes de sûreté, détection incendie et vérification des installations.

**RATP.** Paris - Stage

*Agent de sûreté | 01/2016 - 02/2016*

Cours de droit, technique d'interpellation et de maîtrise des individus en situation de délits

Cours de self-défense au centre technique de la RATP, formation GPSR.

Donnant accès aux différents corps d'armée, de services de l'État, des métiers de la sécurité et de la sûreté.

**Lycée Théophile Gautier**

Paris, 75

06/2017 - 06/2017

CAP : Agent de sécurité

CAP obtenu dans le cadre du BAC Professionnel Métiers de la Sécurité et de la sûreté.

**LANGUES**

**Anglais**

Élémentaire (A2)

**Espagnol**

Intermédiaire (B1)

**CERTIFICATS,  
FORMATIONS**

PSC1, PSE1, SST, carte professionnelle CNAPS APS TDF et port d'armes.

**CENTRES D'INTÉRÊT**

Voyages, boxe, rugby.